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                          GÖRSELLER
                        
	
                          BLOG
                        
	
                          İLETİŞİM
                        


                    

                  

                
                  
                                
              

          
          

      
      
      
      
      
          
          
              
              
                  
                  
                      
                      
                          Dünya Saati için bir saat ver, geleceğe zaman kazandır.

                      
                      

                  
                  

              
              

          
          

      
      




      
      
      
      

      
      
      
      
          

              
              Dünya Saati’nde her yıl olduğu gibi bu yıl da 190’dan fazla ülkede, gezegenimiz için harekete geçmek ve iklim krizine karşı farkındalık yaratmak için milyonlarca insan bir araya gelecek. WWF liderliğinde, dünyanın dört bir yanında milyonlarca saat gezegenimiz için ayrılacak. Dünyanın en büyük çevre kampanyaları arasında yer alan “Dünya Saati” hareketi bu yıl, artan doğa kayıpları ve derinleşen iklim krizine dikkat çekmeyi amaçlıyor.

              
            2030’a yaklaşırken, 2024 Dünya Saati insanlara yaşam tarzları ve ilgi alanlarına göre Dünya için neler yapabileceklerini keşfetmeleri konusunda ilham verecek. 23 Mart 2024 saat 20.30 da farkındalık için ışıkları kapat, bir saati gezegenimiz için faydalı bir aktivite yaparak Dünya Saati’ne katıl! 
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                    ÇALIŞMALARIMIZA
 DESTEK OL

                    
                    Dünya için bir saat ayırıyorum ve daha fazlasını yapmak istiyorum diyorsan doğa koruma çalışmalarımıza destek olabilirsin.

 Dünya Saati sertifikanı almak için tıkla.
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                              Yeşil İyileşme’nin Temel Prensipleri

                              Ülkemiz, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta ve 20 Şubat 2023’te Hatay’da meydana gelen büyük depremlerle sarsıldı.

                              DETAYLI BİLGİ
                              
                          

                      

                      
                      
                          
                              
                              

                              
                              Yeşil İyileşme Nedir?

                              Yaşadıklarımız, daha sağlıklı ve güvenli bir gelecek için yeniden inşa sürecinin, doğayla uyumlu, bilime dayalı, afetlere dirençli olması ve döngüsel bir bütünlük içinde tasarlanması gerektiğini ortaya koydu.

                              DETAYLI BİLGİ
                              
                          

                      

                      
                      
                          
                              
                              

                              
                              “Ben ne yapabilirim ki?” Diyenlere: Sürdürülebilir Seyahat Manifestosu

                              Bu blog yazısını sürdürülebilir kalkınma alanında 3 sene çalışmış, sürdürülebilirlik ve sosyal girişimcilik ekosisteminin merkezinde yer almış ve bireysel hareketleri elinden geldiğinde desteklemiş, Naz olarak yazıyorum.
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                  Fotoğraflarla 2023 Dünya Saati
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